
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sēde 

 

2023.gada 7.augusts                                                          protokols  Nr.15. 
 

Sēde sasaukta 04.08.2023.plkst. 15:24. 

Sēde atklāta 07.08.2023.plkst. 11:00. 

 

 

Darba kārtība 

1. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Ķekavas vidusskolas sporta halles jaunbūves būvniecība 

Gaismas ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas novadā” realizāciju.  

 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Andris Vītols. 

Sēdi protokolē – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete.  

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks. 

Pašvaldības darbinieki:    

Izpilddirektore Jolanta Jansone;  

Centrālās administrācijas  

Administratīvās pārvaldes juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne; 

Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja Kristīne Danovska, projektu vadītājs Gints Hermanis. 

Finanšu pārvaldes finansiste-ekonomiste Inta Mozule. 

Sēdē nepiedalās:  

Deputāts ar balsstiesībām: Juris Žilko.  

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā. 
 

Andris Vītols atklāj domes ārkārtas sēdi un informē par sēdē izskatāmo jautājumu.  

 

1.  
Par aizņēmuma ņemšanu 

Par jautājumu ziņo Kristīne Danovska – šodien sagatavots lēmuma projekts par aizņēmuma ņemšanu 

Ķekavas vidusskolas sporta halles būvniecībai. Nesen komiteja izskatīja jautājumu var labāko vietu 

halles izvietojumam un par labāko atzina vietu pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 7A. Pēc tam tika 

sagatavota tehniskā specifikācija iepirkumam, lai tas atbilstu Ministru kabineta noteikumiem un 

projekts varētu pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, jo cita starpā Ministru kabineta noteikumi paredz 

atbalstīt izglītības sporta infrastruktūras celtniecības projektus. Lēmuma projekta pamatojuma daļā arī 

mailto:novads@kekava.lv


2 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

minēti jautājuma steidzamības iemesli. Tālāk Danovska skaidro jautājuma tālākās virzības aspektus. 

Materiāliem pievienots Iepirkumu komisijas lēmums par uzvarētāju ar summu 4 707 850 euro. Šī summa 

ietver projektēšanu un būvniecību. Danovska lūdz apstiprināt lēmuma projektu, lai to var iesniegt 

Izglītības un zinātnes ministrijā atzinuma saņemšanai. Pēc atzinuma saņemšanas tiks sniegts 

pieprasījums Aizņēmumu un galvojumu padomē kredīta saņemšanai, kā arī tiks pilnvarota 

izpilddirektore parakstīt dokumentus  

Andris Vītols iesniedzis priekšlikumu ar alternatīvo lēmuma projektu, kurā jurists veicis tehniskas 

korekcijas un pievienots pilnvarojums izpilddirektorei parakstīt dokumentus Izglītības un zinātnes 

ministrijai un pēc tam Valsts kasē dokumentus parakstīs domes priekšsēdētājs.  

Jautājumu sadaļā piedalās Jerums, Danovska, Andris Vītols, Hermanis, Aigars Vītols, Mozule, Variks, 

Zvaigzne. 

Jautājumu vairāk nav un Andris Vītols atklāj debates. 

Debatē Jerums. 

Andris Vītols slēdz debates un pauž sēdes vadītāja viedokli, pēc tam viņš aicina balsot par iesniegto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Andra Vītola -  

Balsot par pievienoto alternatīvo lēmuma projektu, 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

Priekšlikums tika atbalstīts, tāpēc Andris Vītols aicina balsot par alternatīvo lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Iesniegt Izglītības un zinātnes ministrijā investīciju projekta “Ķekavas vidusskolas sporta halles 

jaunbūves būvniecība Gaismas ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas novadā” pieteikumu, lai saņemtu 

atzinumu par attiecīgā projekta atbilstību pašvaldības attīstības programmai un pretendētu uz 

Valsts kases kredīta pieejamību. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:53 

 

Sēdes vadītājs:        (1PARAKSTS) Andris Vītols 

 

Sēdes protokolētāja: (2PARAKSTS)    Vija Milbrete 
 


